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В соответствии со статьей 4 Закона Чувашской Республики «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами и поселениями» утвердить перечни  выявленного муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики в муниципальную собственность сельских поселений, входящих в состав Моргаушского района Чувашской Республики, согласно приложениям № 1, 2 к настоящему распоряжению.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 






И.Моторин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Кабинета Министров
Чувашской Республики

от 10.07.2018   № 473-р
(приложение № 1)

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
выявленного муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности 
Моргаушского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	№

пп
	Наименование 
объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта 

(кадастровый номер) 
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.09.2017,  рублей
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.09.2017,  рублей  

	1.
	Водонапорная башня д.  Кармыши 
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Боль​шесундырское сельское поселение, д. Кармыши, ул. Центральная

	21:17:060601:198
	48538,20
	0,00

	2.
	Водонапорная башня д. Малые Татаркасы
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Большесундырское сельское поселение, д. Малые Татаркасы, ул. Центральная
	21:17:061201:239
	62583,25
	0,00


_____________
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Кабинета Министров
Чувашской Республики

от 10.07.2018   № 473-р
(приложение № 2)

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
выявленного муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности 

Моргаушского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Орининского сельского поселения 
Моргаушского района Чувашской Республики

	№

пп
	Наименование 
объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта 

(кадастровый номер)
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.09.2017, 
рублей
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.09.2017,  рублей  


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Водонапорная башня

д. Басурманы 

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, д. Басурманы
	21:17:100701:211
	46585,70
	0,00

	2.
	Водонапорная башня

д. Вурманкасы 

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, д. Вурманкасы
	21:17:100701:210
	48963,80
	0,00

	3.
	Водонапорная башня д. Ландыши 
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, д. Ландыши

	21:17:100101:216
	55288,90
	0,00

	4.
	Водонапорная башня

д. Синьял-Оринино
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, д. Синьял-Ори​ни​но
	21:17:100201:209
	41123,20
	0,00

	5.
	Водонапорная башня

д. Пикикасы 
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, д. Пикикасы
	21:17:100901:1014
	68556,40
	0,00
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